$68.97 1.00 $68.9655040081XPO BOLSA C/100 PZS31161727 TUERCA HEXAGONAL LIVIANA GALV   10= 3/8" HERCULES

$151.72 1.00 $151.7241039891XPO BOLSA C/50 PZS31161520 TORNILLO MAQ HEX G-2 GALV S/T   10X 50= 3/8 X 2" HERCULES

IMPORTE

I.V.A.

TOTAL

$220.69

$35.32

$256.01

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 01/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA

ENTREGA DE MCIA.: 0257703,  VENDEDOR: 1562,  PESO ACUMULADO:      2.270 KGS.

16.0 %

METODO DE PAGO: PUE  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

FORMA DE PAGO: 28 TARJETA DE DEBITO

DESCTO. MAY.

DESCTO. PP

DESCTO. OFE.